
S e d e  a m m i n i s t r a t i v a  C P I A ,  V i a  B r e n t a  3 9  -  8 7 1 0 0  C o s e n z a  t e l / f a x  0 9 8 4  2 4 6 9 9  
Codice meccanografico CSMM304005           Sito web: www.cpiacs.edu.it Codice Fiscale 98108590781  

E-mail: csmm304005@istruzione.it PEC: csmm304005@pec.istruzione.it  
 

 

 

 
Ministero dell'Istruzione 

 

Al personale interessato 

All’albo pretorio on line 

Sede 

 

OGGETTO: decreto aggiudicazione definitivo - per il reclutamento di  esperti - tutor  -referente per la valutazione - ATA in 

servizio presso questa istituzione scolastica fondi strutturali europei-programma operativo nazionale (PON e POC) “per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con fse e fdr; avviso pubblico prot. 0009707 del 

27/04/2021-realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza covid -19 (apprendimento e socialità);   

codice progetto: 10.3.1a-fsepon-cl-2021-2 ;  cup B89J21004480006 

 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

VISTO       i bandi in oggetto 

VISTO          i verbali della commissione che ha esaminato le offerte e redatto le graduatorie  

CONSIDERATO che entro le ore 12 del 10/02/2022 è pervenuto reclamo avverso l’aggiudicazione  

                           provvisoria per il profilo di referente per la valutazione da parte del prof. Salvatore Belsito 

 

VISTA la documentazione prodotta dallo stesso in merito alla voce “Esperienza in qualità di valutatore nei progetti    

              PON” 

D E C R E T A 

l’aggiudicazione definitiva per il reclutamento di  esperti -tutor-referente per la valutazione come da tabelle allegate . 

 

La  pubblicazione sul sito, per come previsto ha valore di notifica agli interessati . 

Gli stessi sono convocati per un primo incontro organizzativo VENERDI 18 FEBBRAIO 2022 alle ore 9.30 presso la 

sede “Vico” , terzo piano sita in Piazza Cappello n. 1 di Cosenza 

Allegati : N. 4 tabelle 

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Clementina Iannuzzi 
firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ex art. 3, c2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA COSENZA - C.F. 98108590781 C.M. CSMM304005 - A0CECB6 - ULTIMA AOO

Prot. 0000268/U del 11/02/2022 12:27IV.5.1 - PON-POR


